令和 7 年 5 月 11 日

            歓送迎会のお知らせ

拝啓

 さわやかな青葉の候、諸先生方におかれましては、益々御健勝のことと存じます。

さて、この度松戸歯学部アメリカンフットボール部におきまして、令和 7年度新たに

プレイヤー9 名、マネージャー6名の計 15 名の新入部員を迎える運びとなりました。

新入部員の歓迎と、長きにわたりご尽力いただいた先輩方の御卒業を祝し、以下の通

り歓送迎会を執り行います。つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございます

が、万障繰り合せの上、 御出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

              日時:令和 7 年 6 月 28 日（土）

              新歓:午後 6 時 30 分

                            場所:『ホテル ラングウッド』2F 孔雀

              住所: 東京都荒川区東日暮里 5-50-5

              電話: 03-3830-1234

                            会費:20,000 円（当日御持参下さい）

尚、会場の都合もありますので、御出席の可否を返信葉書にご記入の上、6 月 13 日

（金）まで至急御送りください。

以上

日本大学松戸歯学部

アメリカンフットボール部

監督 齋藤 真規

主将 安井 康揮